
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

w okresie między sesjami  

 

 
I. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM DO RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE WPŁYNĘŁY 

NASTĘPUJĄCE PISMA: 

• Pismo Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków 

w Sulęcinie w sprawie ustalenia nadawcy skargi na dyrektora tej placówki (pismo zostało 

dołączone do sprawy). 

• Wniosek Prezes Sądu Rejonowego w Sulęcinie o przekazanie na rzecz Skarbu Państwa – 

trwały zarząd Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp. Nieruchomości położonej w Sulęcinie. 

(wniosek został przekazany radnym Rady Miejskiej w Sulęcinie w systemie eSesja).  

  

II. PISMA RADNYCH (W TYM INTERPELACJE I ZAPYTANIA): 

• Interpelacja Radnego Wojciecha Lewandowskiego w sprawie kotłowni na Osiedlu 

Kopernika w Sulęcinie. (interpelacja została przekazana do Burmistrza Sulęcina) 

• Petycja Radnego Eliasza Kowalewa dotycząca sprzeciwu wobec ewentualnych planów 

budowy ośrodków dla imigrantów na terenie Gminy Sulęcin (Petycja została skierowana 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) 

• Pismo Radnego Eliasza Kowalewa w sprawie wycofania petycji z dnia 13 maja 2025 r. 

• Projekt oświadczenia Eliasza Kowalewa w sprawie stanowiska Rady Gminy Sulęcin 

dotyczącego potencjalnych planów budowy ośrodków dla cudzoziemców. (Projekt został 

skierowany do Burmistrza Sulęcina zgodnie ze Statutem Gminy Sulęcin) 

 

III. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM ODBYŁY SIĘ NASTĘPUJĄCE SPOTKANIA  

I UROCZYSTOŚCI:  

03 maja 2025 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki uczestniczył w uroczystej 

akademii z okazji Konstytucji 3-go Maja; 

31 maja 2025 r. - Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącą Anną 

Wyczachowską uczestniczyli w zakończeniu VIII edycji Lubuskiej Ligi 

Młodzieży Szkolnej w Badmintonie. 



 

14 czerwca 2025r. - Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącą oraz 

Wiceprzewodniczącym Mikołajem Konopko brali udział w uroczystych 

obchodach Dni Sulęcina; 

14 czerwca 2025 r. - Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącą oraz 

Wiceprzewodniczącym brali udział w zakończeniu sezonu MKS Stal 

Sulęcin; 

15 czerwca 2025 r. - Przewodniczący Rady oraz Wiceprzewodnicząca uczestniczyli 

w Pikniku Rodzinnym w ramach obchodów Dni Sulęcina; 

17 czerwca 2025 r. - Przewodniczący Rady uczestniczył w uroczystej zbiórce z okazji Święta 

Żandarmerii Wojskowej w Oddziale Żandarmerii Wojskowej w Żaganiu; 

25 czerwca 2025 r. - Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącą oraz 

Wiceprzewodniczącym spotkali się z Burmistrzem Sulęcina w ramach 

comiesięcznych spotkań Prezydium Rady Miejskiej w Sulęcinie 

z burmistrzem; 

27 czerwca 2025 r. - Przewodniczący Rady uczestniczył w wojewódzkiej uroczystości 

zakończenia zajęć edukacyjno-wychowawczych w roku 2024/2025 

w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 

w Sulęcinie. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sulęcinie  

Krystian Bielecki 

 (podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym) 
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